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Utbildningsnämnden 

Samarbetsprojekt Nacka gymnasium och Svenska 
Akademien delfinansieras av utbildningsnämnden 

Förslag till beslut 
Utbildningsnämnden noterar informationen till protokollet. 

Ärendet 
Nacka gymnasium har tillsammans med Södra Latin tackat ja till att ingå i ett 
utvecklingsprojekt benämnt Intensivutbildning i svenska för nyanlända skolelever. Målet är att 
gynna integreringen av nyanlända skolelever genom intensivutbildning i svenska.  
 
Projektet är tänkt att optimera elevernas förutsättningar att så snabbt som möjligt komma 
vidare i skolsystemet. Detta ska göras genom att bland annat ha tydliga och explicita mål för 
varje ämne och elevkategori. Eleverna ska få mycket undervisningstid och en modell för 
studiehandledning ska utformas. Delar av arbetslag deltar under implementeringsfasen i 
arbetsgrupper, i särskilda möten, diskussionsgrupper och studiedagar kring utgångspunkter 
och utveckling av upplägg för genomförande. Lärarnas arbete kommer under 
genomförandefasen att stöttas av representanter från projektet och arbetet kommer att 
dokumenteras av forskare. 
 
Huvudfinansiär är Marianne och Marcus Wallenbergs stiftelse, medfinansiär och huvudman 
är Svenska Akademien och ytterligare medfinansiär är Stockholms universitets institution 
för svenska och flerspråkighet. Projekttiden sträcker sig över tre läsår varav det första och 
nu pågående är ett planeringsår.  
 
Utbildningsenheten anser att detta projekt väl överensstämmer med vad 
utbildningsnämndens utvecklingsbudget ska finansiera och har för att möjliggöra Nacka 
gymnasiums deltagande i projektet beslutat att tillskjuta 350 000 kronor under höstterminen 
2017. Tanken är att ge fortsatt stöd under hela implementeringstiden, det vill säga läsåren 
17/18 och 18/19.   
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Ekonomiska konsekvenser 
Delfinansieringen ryms inom utbildningsnämndens utvecklingsbudget. 

Konsekvenser för barn 
Projektet syftar till att gynna integrering av nyanlända elever genom intensivutbildning i 
svenska. 
 
 
 
Lotta Valentin  Jill Salander 
Enhetschef   Expert gymnasieskolan 
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